
Disponibilità primaria

DISPONIBILITA' 

AL 28/7/2022

codice Tipo istit. (1) Denominazione Comune
Disponibilità 

POSTI

CTIC814007 IC II SCANDURA ACI CATENA 1 AN

CTIC8AR00A IC DE ANDRE' ACI SANT'ANTONIO 1 AN

CTIC81900A IC VI IC - GIOVANNI XXIII   ACIREALE 1 AN

CTIC8A200G IC II I.C.    ADRANO ADRANO 0,5 AN

CTIC86300C IC CAMPANELLA - STURZO CATANIA 2 AN

CTIC8A700P IC CAVOUR CATANIA 1 AN

CTIC89600Q IC COPPOLA - CARONDA CATANIA 2 AN

CTIC887001 IC DE ROBERTO CATANIA 1 AN

CTIC8AG00P IC DI GUARDO - QUASIMODO CATANIA 1 AN

CTIC8AD007 IC SAN GIOVANNI BOSCO CATANIA 1 AN

CTMM151004-

CTEE70501
MM CPIA 2 GIARRE

1 AN

CTIC84200B IC MARCONI PATERNO' 1 AN

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 1 AN

CTEE008002 CD DE AMICIS CATANIA 1 IL

CTIC81600V IC FALCONE ACI CASTELLO 12 EH

CTEE036006 CD I  ROSSI ACI CATENA 9 EH

CTIC815003 IC GUGLIELMINO ACI CATENA 8 EH

CTIC814007 IC II SCANDURA ACI CATENA 11,5 EH

CTIC8AR00A IC DE ANDRE' ACI SANT'ANTONIO 6,5 EH

CTIC8AS00G IC DE GASPERI ACI SANT'ANTONIO 4 EH

CTIC8AT00B IC
I IC - VIA MARCHESE SAN 

GIULIANO
ACIREALE

10 EH

CTIC830005 IC II IC - FUCCIO - LA SPINA  ACIREALE 9,5 EH

CTIC8AU007 IC III IC - RODARI ACIREALE 4 EH

CTIC8AV003 IC IV IC - GALILEI ACIREALE 4 EH

CTIC81800E IC V IC - VASTA ACIREALE 9 EH

CTIC81900A IC VI IC - GIOVANNI XXIII   ACIREALE 10 EH

CTEE04200D CD ADRANO I  - S. GIUFFRIDA ADRANO 12,5 EH

CTEE043009 CD ADRANO II - DON ANT. LA MELA ADRANO 4,5 EH

CTEE09000V CD ADRANO III - SAN NICOLO' POLITI ADRANO
10 EH

CTIC8A100Q IC I  I.C.   GUZZARDI ADRANO 3,5 EH

CTIC8A200G IC II I.C.    ADRANO ADRANO 13 EH

CTEE044005 CD TERESA DI CALCUTTA BELPASSO 34 EH

CTIC81300B IC GIOVANNI PAOLO II BELPASSO-P. TAVOLA 6,5 EH

CTEE045001 CD I - SAN G. BOSCO BIANCAVILLA 3,5 EH

CTEE04600R CD II BIANCAVILLA 2,5 EH

CTIC82000E IC BRUNO BIANCAVILLA 10 EH

CTEE04700L CD I - NICOLA SPEDALIERI BRONTE 5,5 EH

CTEE04800C CD II - MAZZINI BRONTE 6 EH

CTIC82100A IC MACHERIONE CALATABIANO 3,5 EH

CTIC822006 IC ARCOLEO  - VITTOR. DA FELTRE CALTAGIRONE 16 EH

CTIC823002 IC GOBETTI CALTAGIRONE 1,5 EH

CTIC8AX00P IC MONTESSORI CALTAGIRONE 7,5 EH

CTIC82500N IC NARBONE CALTAGIRONE 22 EH

CTIC80300R IC LEONARDO DA VINCI CASTEL DI IUDICA EH

CTEE028007 CD
ANNESSA AL CONVITTO 

NAZIONALE CUTELLI
CATANIA

2 EH

CTEE008002 CD DE AMICIS CATANIA 18,5 EH

CTEE01700R CD RAPISARDI CATANIA 16 EH

CTIC8BB006 CD VERGA G. CATANIA 14 EH

CTIC8AB00G IC BATTISTI CATANIA 14,5 EH

CTIC886005 IC BRANCATI CATANIA 20,5 EH

CTIC86300C IC CAMPANELLA - STURZO CATANIA 27 EH

CTIC8A700P IC CAVOUR CATANIA 9,5 EH

CTIC89600Q IC COPPOLA - CARONDA CATANIA 19 EH

CTIC887001 IC DE ROBERTO CATANIA 5,5 EH

CTIC8AC00B IC DELEDDA CATANIA 4,5 EH

CTIC89800B IC DIAZ - MANZONI CATANIA 19 EH

CTIC864008 IC DUSMET - DORIA CATANIA 12,5 EH

CTIC86700Q IC FONTANAROSSA CATANIA 22,5 EH
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CTIC8A600V IC GIUFFRIDA CATANIA 7 EH

CTIC89700G IC ITALO CALVINO CATANIA 12 EH

CTIC894004 IC
MALERBA - LEOPARDI - 

RECUPERO
CATANIA

20 EH

CTIC8AF00V IC MONTESSORI - MASCAGNI CATANIA 12,5 EH

CTIC8AG00P IC DI GUARDO - QUASIMODO CATANIA 13 EH

CTIC885009 IC PARINI CATANIA 8 EH

CTIC87500P IC PETRARCA CATANIA 19 EH

CTIC8A900A I.C. PIZZIGONI - CARDUCCI CATANIA 18,5 EH

CTIC899007 IC SAN GIORGIO CATANIA 13,5 EH

CTIC8A800E IC SAURO - GIOVANNI XXIII CATANIA 19,5 EH

CTIC8AE003 IC TEMPESTA CATANIA 2 EH

CTIC880006 IC V. DA FELTRE CATANIA 21 EH

CTIC8AH00E IC
VESPUCCI - CAPUANA  -

PIRANDELLO   
CATANIA

12 EH

CTIC89200C IC XX SETTEMBRE CATANIA 8,5 EH

CTIC8AD007 IC SAN GIOVANNI BOSCO CATANIA 31 EH

CTIC881002 Ist. Omnic. MUSCO CATANIA 6,5 EH

CTIC86200L Ist. Omnic. PESTALOZZI CATANIA 4,5 EH

CTMM150008 MM CPIA 1 CATANIA EH

CTIC82600D IC VERGA 
FIUMEFREDDO DI 

SICILIA 5,5 EH

CTIC8AY00E IC I - RUSSO GIARRE 7,5 EH

CTIC8AZ00A IC II - SAN GIOVANNI BOSCO GIARRE 14 EH

CTIC8A000X IC III GIARRE 3,5 EH

CTMM151004-

CTEE70501
MM CPIA 2 GIARRE

EH

CTIC8AJ00Q IC MAZZINI GRAMMICHELE 17,5 EH

CTIC8BA00A  IC GIOVANNI PAOLO II GRAVINA DI CATANIA 14 EH

CTIC8A4007 IC RODARI - NOSENGO GRAVINA DI CATANIA 16,5 EH

CTIC828005 IC
TOMASI DI LAMPEDUSA -

MATTARELLA 
GRAVINA DI CATANIA

12 EH

CTIC83200R IC SANTO CALI'

LINGUAGLOSSA 

/CASTIGLIONE DI 

SICILIA 1,5 EH

CTIC81200G IC GALILEI MALETTO 4,5 EH

CTIC806008 IC CARLO LEVI MANIACE 3 EH

CTIC8AK00G IC GRASSI MASCALI 4 EH

CTIC8BC002 CD FAVA MASCALUCIA 14 EH

CTIC83400C IC
FEDERICO II DI SVEVIA 

(Massannunziata)
MASCALUCIA

9 EH

CTIC8A300B IC LEONARDO DA VINCI MASCALUCIA 12 EH

CTIC80800X IC MAIORANA
MAZZARRONE - 

LICODIA EUBEA 6 EH

CTIC835008 IC CARRERA MILITELLO IN V.  CT. 6 EH

CTIC81100Q IC CAPUANA MINEO 9 EH

CTIC80900Q IC DE AMICIS 
MIRABELLA  

IMBACCARI 9,5 EH

CTIC88300N IC DON MILANI MISTERBIANCO 14,5 EH

CTIC89000R IC GABELLI MISTERBIANCO 9 EH

CTIC836004 IC LEONARDO DA VINCI MISTERBIANCO 7,5 EH

CTIC88900L IC PADRE PIO DA PIETRALCINA MISTERBIANCO 16,5 EH

CTIC88200T IC PITAGORA  MISTERBIANCO 8,5 EH

CTIC88800R IC SCIASCIA MISTERBIANCO 16 EH

CTIC83700X IC D'ANNUNZIO MOTTA S.ANASTASIA 8 EH

CTIC83900G IC DUSMET NICOLOSI 3,5 EH

CTIC8A5003 IC BLANDINI PALAGONIA 15 EH

CTIC84100G IC PONTE PALAGONIA 10,5 EH

CTEE06800N CD GIOVANNI XXIII PATERNO' 11 EH

CTEE06900D CD III PATERNO' 19 EH

CTEE06700T CD RADICE PATERNO' 14,5 EH

CTIC84500V IC DON MILANI PATERNO' 5 EH

CTIC84200B IC MARCONI PATERNO' 20 EH

CTIC893008 IC NICOLOSI PATERNO' 4 EH

CTIC83800Q IC CASELLA PEDARA 12 EH

CTIC89100L CD DE CRUYLLAS RAMACCA 9 EH
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CTEE073005 CD DON MILANI RANDAZZO 2,5 EH

CTIC84700E IC DE AMICIS RANDAZZO 1,5 EH

CTIC8AL00B IC VERGA RIPOSTO 10 EH

CTIC84800A IC DALLA CHIESA
SAN GIOVANNI LA 

PUNTA 3,5 EH

CTIC8AM007 IC FALCONE 
SAN GIOVANNI LA 

PUNTA 4 EH

CTIC86100R IC PURRELLO
SAN GREGORIO DI 

CATANIA 7,5 EH

CTIC852002 IC SAN DOMENICO SAVIO 
SAN GREGORIO DI 

CATANIA 3 EH

CTIC85300T IC VITTORINI
SAN PIETRO 

CLARENZA 12,5 EH

CTIC85000A IC DON BOSCO
SANTA MARIA DI 

LICODIA 7,5 EH

CTIC8AQ00E IC MANZONI SANTA VENERINA 3,5 EH

CTEE087003 CD
SANT'AGATA LI 

BATTIATI 8,5 EH

CTIC8AP00P IC BASSO SCORDIA 2,5 EH

CTIC8AN003 IC VERGA   SCORDIA 11 EH

CTIC857005 IC ERCOLE PATTI TRECASTAGNI 4,5 EH

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 23 EH

CTIC858001 IC DE AMICIS TREMESTIERI ETNEO 4 EH

CTIC85500D IC PADRE MARIA ALLEGRA VALVERDE 2 EH

CTIC856009 IC VERGA VIAGRANDE 9,5 EH

CTIC85900R IC VERGA VIZZINI 6 EH

CTEE08300Q CD ZAFFERANA ETNEA 3,5 EH

CTIC860001 IC DE ROBERTO ZAFFERANA ETNEA 4,5 EH

CTIC8AR00A IC DE ANDRE' ACI SANT'ANTONIO 1 CH

CTEE04200D CD ADRANO I  - S. GIUFFRIDA ADRANO 1 CH

CTIC82500N IC NARBONE CALTAGIRONE 1 CH

CTIC8AF00V IC MONTESSORI - MASCAGNI CATANIA 1 CH

CTIC885009 IC PARINI CATANIA 1 CH

CTIC89200C IC XX SETTEMBRE CATANIA 1 CH

CTIC881002 Ist. Omnic. MUSCO CATANIA 2 CH

CTIC806008 IC CARLO LEVI MANIACE 1 CH

CTIC8BC002 CD FAVA MASCALUCIA 1 CH

CTIC83400C IC
FEDERICO II DI SVEVIA 

(Massannunziata)
MASCALUCIA

1 CH

CTIC88800R IC SCIASCIA MISTERBIANCO 1 CH

CTIC83700X IC D'ANNUNZIO MOTTA S.ANASTASIA 1 CH

CTIC858001 IC DE AMICIS TREMESTIERI ETNEO 1 CH

CTIC85900R IC VERGA VIZZINI 1 CH

CTEE036006 CD I  ROSSI ACI CATENA 2 DH

CTIC814007 IC II SCANDURA ACI CATENA 2 DH

CTIC81900A IC VI IC - GIOVANNI XXIII   ACIREALE 2 DH

CTEE09000V CD ADRANO III - SAN NICOLO' POLITI ADRANO
0,5 DH

CTIC8A200G IC II I.C.    ADRANO ADRANO 1 DH

CTEE04800C CD II - MAZZINI BRONTE 1 DH

CTIC822006 IC ARCOLEO  - VITTOR. DA FELTRE CALTAGIRONE 1 DH

CTIC82500N IC NARBONE CALTAGIRONE 1 DH

CTIC80300R IC LEONARDO DA VINCI CASTEL DI IUDICA 1 DH

CTIC864008 IC DUSMET - DORIA CATANIA 0,5 DH

CTIC86700Q IC FONTANAROSSA CATANIA 1 DH

CTIC8A600V IC GIUFFRIDA CATANIA 2 DH

CTIC894004 IC
MALERBA - LEOPARDI - 

RECUPERO
CATANIA

2,5 DH

CTIC8AF00V IC MONTESSORI - MASCAGNI CATANIA 2 DH

CTIC8AG00P IC DI GUARDO - QUASIMODO CATANIA 1 DH

CTIC8A900A I.C. PIZZIGONI - CARDUCCI CATANIA 1 DH

CTIC8A800E IC SAURO - GIOVANNI XXIII CATANIA 1 DH

CTIC89200C IC XX SETTEMBRE CATANIA 1 DH

CTIC8AD007 IC SAN GIOVANNI BOSCO CATANIA 1 DH

CTIC86200L Ist. Omnic. PESTALOZZI CATANIA 2 DH

CTIC8AY00E IC I - RUSSO GIARRE 1 DH
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CTIC8AJ00Q IC MAZZINI GRAMMICHELE 1 DH

CTIC83200R IC SANTO CALI'

LINGUAGLOSSA 

/CASTIGLIONE DI 

SICILIA 1 DH

CTIC83400C IC
FEDERICO II DI SVEVIA 

(Massannunziata)
MASCALUCIA

1 DH

CTIC836004 IC LEONARDO DA VINCI MISTERBIANCO 1 DH

CTEE073005 CD DON MILANI RANDAZZO 0,5 DH

CTIC85300T IC VITTORINI
SAN PIETRO 

CLARENZA 1 DH

CTIC8AN003 IC VERGA   SCORDIA 1,5 DH

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 1 DH

CTIC856009 IC VERGA VIAGRANDE 1 DH

codice Tipo istit. (1) Denominazione Comune
Disponibilità 

ORE

CTIC8AU007 IC III IC - RODARI ACIREALE 18 ORE AN

CTIC81900A IC VI IC - GIOVANNI XXIII   ACIREALE 6 ORE AN

CTIC8AX00P IC MONTESSORI CALTAGIRONE 10 ORE AN

CTEE008002 CD DE AMICIS CATANIA 12 ORE AN

CTEE01700R CD RAPISARDI CATANIA 6 ORE AN

CTIC8A700P IC CAVOUR CATANIA 8 ORE AN

CTIC8AF00V IC MONTESSORI - MASCAGNI CATANIA 8 ORE AN

CTIC8AE003 IC TEMPESTA CATANIA 24 ORE AN

CTIC89200C IC XX SETTEMBRE CATANIA 36 ORE AN

CTIC881002 Ist. Omnic. MUSCO CATANIA 12 ORE AN

CTMM150008 MM CPIA 1 CATANIA 8 ORE AN

CTIC8A4007 IC RODARI - NOSENGO GRAVINA DI CATANIA 6 ORE AN

CTIC828005 IC
TOMASI DI LAMPEDUSA -

MATTARELLA 
GRAVINA DI CATANIA

5 ORE AN

CTIC8AK00G IC GRASSI MASCALI 6 ORE AN

CTIC8A300B IC LEONARDO DA VINCI MASCALUCIA 6 ORE AN

CTIC89000R IC GABELLI MISTERBIANCO 7 ORE AN

CTIC88200T IC PITAGORA  MISTERBIANCO 4 ORE AN

CTIC83700X IC D'ANNUNZIO MOTTA S.ANASTASIA 12 ORE AN

CTIC84200B IC MARCONI PATERNO' 6 ORE AN

CTIC852002 IC SAN DOMENICO SAVIO 
SAN GREGORIO DI 

CATANIA 30 ORE AN

CTIC85300T IC VITTORINI
SAN PIETRO 

CLARENZA 16 ORE AN

CTIC857005 IC ERCOLE PATTI TRECASTAGNI 12 ORE AN

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 12 ORE AN

CTIC85500D IC PADRE MARIA ALLEGRA VALVERDE 8 ORE AN

CTIC856009 IC VERGA VIAGRANDE 20 ORE AN

CTIC822006 IC ARCOLEO  - VITTOR. DA FELTRE CALTAGIRONE 11 ORE IL

CTIC86700Q IC FONTANAROSSA CATANIA 16 ORE IL

CTIC80900Q IC DE AMICIS 
MIRABELLA  

IMBACCARI 12 ORE IL

CTIC84700E IC DE AMICIS RANDAZZO 12 ORE IL

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 12 ORE IL

CTIC8A700P IC CAVOUR CATANIA 6 ORE EH

CTIC89800B IC DIAZ - MANZONI CATANIA 8 ORE EH

CTIC8AF00V IC MONTESSORI - MASCAGNI CATANIA 12 ORE EH

CTIC86200L Ist. Omnic. PESTALOZZI CATANIA 12 ORE EH

CTIC828005 IC
TOMASI DI LAMPEDUSA -

MATTARELLA 
GRAVINA DI CATANIA

15 ORE EH

CTIC81100Q IC CAPUANA MINEO 6 ORE EH

CTIC836004 IC LEONARDO DA VINCI MISTERBIANCO 12 ORE EH

CTIC83800Q IC CASELLA PEDARA 12 ORE EH

CTIC89100L CD DE CRUYLLAS RAMACCA 12 ORE EH

CTEE073005 CD DON MILANI RANDAZZO 6 ORE EH

CTEE087003 CD
SANT'AGATA LI 

BATTIATI 12 ORE EH

CTEE081004 CD TERESA DI CALCUTTA TREMESTIERI ETNEO 6 ORE EH
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